各 位

2020年６月 25日

 会社名 エ イ ベ ッ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長ＣＥＯ  松浦  勝人

  （コード番号：７８６０ 東証第１部）

 問い合わせ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  林  真 司

  ＴＥＬ ０３－６４４７－５３６６

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 28 日開催の取締役会において新たなコミットメントラインの設定

方針の決議を行い、下記の通りコミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．目的

  今般の新型コロナウイルス感染症の拡大による影響が一定程度長期化するリスクに備

えるため、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保するとともに、財務基盤の一段の強

化を目的として、新たにコミットメントラインを設定することとなりました。

コミットメントライン（借入極度額：120 億円）の追加設定により、当社の設定する

コミットメントラインは総額 360 億円（借入極度額の合計額）と引き続き高い水準で維

持されます。当社は、今後とも強固な財務基盤の構築に注力していく方針です。

２．新コミットメントラインの概要

契約締結先 三井住友銀行、三井住友信託銀行、りそな銀行、新生銀行

借入極度額 総額 120億円

契約締結日 2020年６月 10日、2020年６月 24日

契約期間 契約締結日～2020年 12月 30日

(一部の銀行は 2021年３月 31日迄)

担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

 本件による 2021年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上